2023年10月26日

各 位

会社名 ラクスル株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 永見 世央

 （コード：4384、東証プライム市場）

問合せ先
上級執行役員 CAO
SVP of Corporate

西田 真之介

 （TEL．03－6629－4893）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が2023年7月20日に「代表取締役の異動及び新経営執行体制

に関するお知らせ」にて公表しましたとおり代表取締役の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

創業来数々の事業の立ち上げを経験してきた松本恭攝は、その強みを活かしてジョーシス事業により注力

するため、当社の代表職を辞任して、グループとしての価値向上に励んでいくこととなります。

２．異動の内容

氏名 現役職名 新役職名

松本 恭攝 代表取締役会長 取締役会長

３．異動年月日

  2023年10月26日

以 上